Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
ГАПОУ СО «Карпинский машиностроительный техникум»

ПРИКАЗ

17.06.2015 № 240

О признании действительными локальных нормативных актов

На основании приказа от 16.06.2015 года № 196-к «О переименовании

техникума», в связи с переименованием с 15 июня 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать действительными все локальные нормативные акты

техникума (положения, правила, методические рекомендации, должностные

инструкции, приказы, распоряжения и т.д.), принятые и утвержденные с

.и режиим. наименован и ем техникума Точным .и&гтш сокращенным) до

15.06.2015 года, без переутверждения.

2. Актуализацию локальных нормативных документов техникума

производить по мере необходимости.

Директор ГАПОУ СО «КМТ» _____Е.Ю.Исакова

в дело № 01-13
канцелярия